
 

 

  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. Email: 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpfdslhu.uzi 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Čj: 
MUBR/54527-21/Dra - OŽP-
280/M/R_5481/2021/Dra 

Vyřizuje: Bc. Adriana Drápalová 
Email: Adriana.Drapalova@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 117 
Datum: 06.08.2021 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O SHROMÁŽDĚNÍ PODKLADŮ PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 
 

 
Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, obecní úřad obce, 

vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písmene c) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako silniční správní úřad příslušný podle ustanovení 
§ 40 odst. 4 písmene a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), vykonává působnost ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně 
přístupných účelových komunikací, obdržel dne 03. 06. 2021 od žadatele Správa železnic, státní organizace, 

IČ: 70994234, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, žádost o zrušení 

železničního přejezdu P7686 v evidenčním kilometru 8,749 regionální dráhy Bruntál – Malá Morávka, křížení 
s místní komunikací na pozemku parc. č.  1900/2, 1900/1 v katastrálním území Světlá ve Slezsku, podle 

ustanovení § 37a odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 
 

Silniční správní úřad oznamuje, že ukončil shromažďování podkladů pro rozhodnutí ve shora uvedené věci 
a účastníci řízení se podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu mohou před vydáním rozhodnutí vyjádř it 

k jeho podkladům ve lhůtě nejpozději 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této 

lhůty bude ve věci rozhodnuto. 
 

 
 

Poučení 

Nahlédnout do spisu (spis č. 5481/2021/Dra), seznámit se se shromážděnými podklady a vyjádřit se k nim 
mohou účastníci řízení v sídle zdejšího úřadu, Nádražní 994/20, Bruntál, budova A, kancelář č. 316, v úřední 

dny (pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin, čtvrtek od 8.00 do 11.30 hodin) a v ostatní pracovní dny 

kdykoliv po předchozí domluvě s oprávněnou úřední osobou. 

Oprávněnými úředními osobami v tomto správním řízení jsou: Bc. Adriana Drápalová, referent, telefon: 

554 706 117, Mgr. Vladimír Procházka, vedoucí odboru, telefon: 554 706 313, RNDr. Blanka Skřivánková, 
zástupce vedoucího odboru, telefon: 554706110, Ing. Hana Kutáčková, vedoucí oddělení vody, odpadů 

a silničního hospodářství, telefon: 554706342.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 

řízení nebo jeho zástupce je povinen dle ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 



Čj:  MUBR/54527-21/Dra - OŽP-280/M/R_5481/2021/Dra 

 
  úřední hodiny Tel.: +420 554 706 111 Komerční banka a.s. 2/2 
pondělí a středa :  8:00-11:30 Fax: +420 554 712 193 Číslo účtu: 19-525771/0100 Email:posta@mubruntal.cz 

12:00-17:00  IBAN: 000052511195257710100 podatelna@mubruntal.cz 
čtvrtek :  8:00-11:30  GIBAODE: KB589462101 www.mubruntal.cz 

   
vpfdslhu.uzi 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce správního orgánu po dobu minimálně 15 dnů, zveřejní 

se též způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu s ustanovením § 25 správního řádu. 
 

 
Vyvěšeno dne: …………………………………  Sejmuto dne: …………………………………  

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 

 
 

 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
- Obec Světlá Hora, Světlá č. p. 374, 793 31 Světlá Hora 

- Michaela Sedláčková, Světlá č. p. 286, 793 31 Světlá Hora 

Ostatní účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou podle 
ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 2 správního řádu osobám, které nejsou známy): 

- Obec Světlá Hora, Světlá Hora č. p. 374, 793 31 Světlá Hora 

Dotčené orgány: 

- Policie ČR, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, Územní odbor Bruntál, Dopravní inspektorát 

Bruntál, Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 
- Drážní úřad, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Vladimír Procházka 

vedoucí odboru životního prostředí, 
silničního hospodářství a zemědělství 

 
 

 
 
 
 

 
 

 


		2021-08-09T11:13:24+0200


	



